
ЕНЕРГОДАРСЬКА  ГІМНАЗІЯ №7 
ЕНЕРГОДАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ВАСИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

НАКАЗ 
10.01.2022​                                         Енергодар​                                                 
№08 

  
Про підвищення кваліфікації педагогічних  
працівників ЕГ №7 у 2022 році 

 
На виконання наказу управління освіти Енергодарської міської ради від 

05.01.2022 року №007 «Про підвищення кваліфікації педагогічних працівників 
закладів освіти м. Енергодара у 2022 році» на базі комунального закладу 
«Запорізький обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» 
Запорізької обласної ради у 2022 році на умовах регіонального замовлення, для  
забезпечення неперервного розвитку професійної компетентності педагогів, 

 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1.​ Забезпечити проходження курсів підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників Енергодарської гімназії №7 на базі комунального 
закладу «Запорізький обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» 
Запорізької обласної ради у 2022 році  у визначені терміни (додаток). 

2.​ Забезпечити участь у роботі обласних семінарів, творчих груп, 
обласних тренінгів  педагогічних працівників закладу. 

3.​ Заступнику директора з НВР Оленич О.А. забезпечити: 
1)​ своєчасне направлення педагогічних працівників на курси 

підвищення кваліфікації (далі – КПК) за очною та дистанційною формою 
навчання відповідно до списку педагогів-слухачів; 

2)​ он-лайн реєстрацію педагогів-слухачів КПК на проживання у 
гуртожитку КЗ «ЗОІППО» ЗОР; 

3)​ завчасне входження слухачів КПК  на дистанційну платформу КПК 
та проходження ними вхідних заходів до початку навчальних занять; 

4)​ попереднє  надання до сектору планування та аналізу ЦБ управління 
освіти оформлені кошториси на відрядження педагогічних працівників на КПК, 
авансові звіти протягом трьох діб  після  закінчення відрядження; 

5)​ своєчасне повідомлення відділу кадрової роботи управління освіти 
про неможливість участі у КПК, роботі обласних семінарів та творчих  груп 
педагогічних  працівників (у разі оформлення на цей час документів на 
відрядження відділом кадрової роботи); 

3.​ Заступнику директора з НВР Тришкурі Т.М. забезпечити: 
1) кваліфіковану заміну уроків педагогів, які є слухачами курсів 

підвищення кваліфікації, відповідно до наказу. 



2)​ необхідні технічні, організаційні та часові можливості для успішного 
проходження педагогами підвищення кваліфікації за дистанційною формою 
навчання, складання гнучкого графіку їх роботи в закладі освіти з урахуванням 
педагогічного навантаження та розкладу занять на КПК. 

4.​ Інженеру з ОП Бойко Н.В. забезпечити наявність у слухачів очних 
КПК сертифікатів про вакцинацію, санітарних книжок для поселення до 
гуртожитку  КЗ «ЗОІППО» ЗОР, проведення інструктажів з правил поведінки та 
проживання у гуртожитку. 

5.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
Директор                                                                                      Любов МИСИК 

 
 

З наказом ознайомлені: 
Прізвище, ім’я Дата Підпис 

Оленич О.   
Тришкура Т.   
Федорченко Л.   
Бойко Н.   
Волобоєва Л.   
Кузьменко Т.   
Мірошниченко Д.   
Немашкало Л.   
Пономаренко В.   
Поправка О.   
Поправка С.   
Решетняк Ю.   
Рябінін М.   
Таран Л.   
Фесенко В.   
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Додаток до наказу 
від 10.01.2022  №08 

 
СПИСОК СЛУХАЧІВ 

курсів підвищення кваліфікації на базі  
КЗ «ЗОІППО» ЗОР 

№ 
з/п 

Категорія слухачів Кількість 
годин 

ПІБ Термін 

СІЧЕНЬ 
1.  Учителі початкової школи 75 

(дист.) 
Поправка  
Олена Олександрівна 

17.01.2022-02
.02.2022 

2. Заступники директорів з виховної 
роботи; педагоги-організатори; класні 
керівники закладів освіти усіх типів 

75 
(дист.) 

Федорченко 
Людмила Павлівна 

17.01.2022-02
.02.2022 

3. Бібліотекарі закладів освіти усіх типів  75 
(дист.) 

Немашкало 
Людмила Миколаївна 

17.01.2022-02
.02.2022 

4. Учителі фізичної культури закладів 
освіти усіх типів  

75 
(дист.) 

Поправка 
Сергій Вікторович 

17.01.2022-02
.02.2022 

ЛЮТИЙ 
5. Учителі німецької мови 45 

(дист.) 
Федорченко 
Людмила Павлівна 

07.02.2022-16
.02.2022 

6. Вихователі груп подовженого дня 45 
(дист.) 

Волобоєва Лариса 
Олександрівна 

07.02.2022-16
.02.2022 

Поправка Олена 
Олександрівна 

БЕРЕЗЕНЬ  
7. Учителі предмета «Захист України 

(«Основи медичних знань»)» (для 
дівчат) 

45 
(дист.) 

Оленич 
Оксана Анатоліївна 14.03.2022-23

.03.2022 

8. Учителі фізичної культури закладів 
освіти усіх типів 

75 
(дист.) 

Фесенко 
Віталій Анатолійович 

14.03.2022-30
.03.2022 

КВІТЕНЬ 
9. Учителі історії та правознавства 75 

(очно) 
Рябінін Михайло 
Миколайович 

18.04.2022-29
.04.2022 

ТРАВЕНЬ 
10. Учителі курсу «Громадянська освіта» 45 

(очно) 
Рябінін Михайло 
Миколайович 

16.05.2022-20
.05.2022 

ЧЕРВЕНЬ 
11. Учителі основ здоров’я 45 

(очно) 
Таран Людмила 
Анатоліївна 

30.05.2022-03
.06.2022 

12. Інструктори з лікувальної фізичної 
культури інклюзивно-ресурсних 
центрів; закладів освіти всіх типів 

45 
(дист.) 

Поправка Сергій 
Вікторович 

30.05.2022-08
.06.2022 

Фесенко Віталій 
Анатолійович 

13. Учителі початкової школи 75 
(дист.) 

Кузьменко Тетяна 
Станіславівна 

30.05.2022-15
.06.2022 



14.  Вихователі груп подовженого дня 75 
(дист.) 

Мірошниченко Дарина 
Феліксівна 

30.05.2022-15
.06.2022 

Пономаренко Валентина 
Миколаївна 

ВЕРЕСЕНЬ 
15. Практичні психологи 75 

(дист.) 
Решетняк Юлія Юріївна 05.09.2022-21

.09.2022 
ЖОВТЕНЬ 

16. Учителі біології та екології 75 
(очно) 

Таран Людмила 
Анатоліївна 

24.10.2022-04
.11.2022 

ЛИСТОПАД 
17. Учителі початкової школи 75 

(дист.) 
Волобоєва Лариса 
Олександрівна 

07.11.2022-23
.11.2022 

18. Асистенти учителя; асистенти 
вихователя класів/груп з інклюзивним 
навчанням 

45 
(дист.) 

Мірошниченко 
Дарина Феліксівна 

21.11.2022-30
.11.2022 

 
 
 
 
Директор                                                                               Любов МИСИК 


